FUNÇÃO: Educador Social

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DATA DE NASCIMENTO

Adaildo Mateus Ribeiro Miranda 21/09/2004

Ariadne Francellis Caetano 29/11/1989

Dorli Markovicz 14/11/1980

Edina Golemba 27/02/1993

Ivani Tereza de Campos Pasczuk 20/09/1972

Jessica Gonçalves 06/05/1988

Kassiane Crevelim 07/05/2003

Lucineia Aparecida dos Santos 12/10/1997

Lucineide Soares do Nascimento 27/09/1988

Maria da Silva Pinto 31/07/1983

Maristela Perchebiliski Kollaritsch 23/03/1982

Rosilene Ciuski 28/09/1994

Suzana Bernaski Santana Faria 21/05/1996

Tainara Tatiane de Paula 26/09/1998

Thamyres Myreila Kutchma Borges 18/07/2001

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Ana Cristina Makoski Não apresentou certidão comprobatória de que está quite com a justiça eleitoral, conforme exigência do item 4.2.,

"d" do Edital de Abertura

Hallana Cristina de Lara Lima Não apresentou comprovação de escolaridade exigida para o cargo, conforme exigência do Item 2.1. e 4.2., "f" do

Edital de Abertura

Sintia Brantes Não apresentou Formulário de Inscrição assinado (Anexo III), conforme exigência do Item 4.2., "a" do Edital de

Abertura

Thasline Pedrozo Não apresentou Formulário de Inscrição assinado (Anexo III), conforme exigência do Item 4.2., "a" do Edital de

Abertura

FUNÇÃO: Assistente Social

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DATA DE NASCIMENTO

Alessandra Regina Teixeira de Freitas 20/08/1996

Ana Karolina Domingues Pereira 18/01/1999

Ana Paula Fleury da Silva 13/07/1967

Arlete de Oliveira 18/07/1961

Bianca Burlinski 19/07/1993

Cleusa Martins Cardoso 30/09/1972

Débora Giseli do Vale 01/01/1974

Fernanda dos Santos 25/04/1994

Flaviane Valnice Tomal 27/04/1997

Isabela Futae Kawaniski 07/01/1990

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO
EDITAL Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Rio Azul - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a relação de inscrições DEFERIDAS e
INDEFERIDAS do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de pessoal por tempo determinado, conforme segue:

Prefeitura Municipal de Rio Azul https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/11603AEE/03AK...

1 of 2 04/04/2023, 11:01

Janaina Tavares 28/07/1983

Marcelo Bach 27/10/1977

Márcia Gomes Romero de Simas 15/03/1969

Maria Eduarda Hanrejszkow 26/12/1997

Rosangela Silene Araujo de Souza Leite 29/03/1961

Silvia Gomes Tenorio 04/05/1969

Somaya Adnan Reda 08/09/1989

Tainara Tatiane de Paula 26/09/1998

Ynaye Kauana Boroviec de Camargo 22/11/1996

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Ana Marcia Ferreira dos Santos Não  apresentou  comprovante  de  registro  no  Conselho  Regional  de  Assistência  Social  -  CRESS,  conforme

exigência do Item 2.1. e 4.2., "g" do Edital de Abertura

Luciana Nairne Duda Não apresentou Formulário de Inscrição assinado (Anexo III), conforme exigência do Item 4.2., "a" do Edital de

Abertura

Sandra Amanda dos Santos Não  apresentou  comprovante  de  registro  no  Conselho  Regional  de  Assistência  Social  -  CRESS,  conforme

exigência do Item 2.1. e 4.2., "g" do Edital de Abertura

Os candidatos  que  tiverem seu  pedido  de  inscrição  INDEFERIDO por  não  terem  cumprido  as  condições  exigidas  no  edital  ou  não  terem
apresentado a relação completa de documentos exigidas no Capítulo 04 do Edital de Abertura, poderão apresentar recurso entre os dias 04 e 06 de
abril  de 2023, mediante envio do formulário específico constante no anexo IV deste edital,  devidamente preenchido e assinado, para o e-mail
pss01rioazul@gmail.com, em formato .pdf, constando no assunto o seguinte título “Recurso – PSS 01/2023 – nome do cargo”.

Rio Azul-PR, 03 de abril de 2023.

LEANDRO JASINSKI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carina Fatima Fucilini Debacz

Código Identificador:11603AEE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/04/2023. Edição 2744
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Rio Azul https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/11603AEE/03AK...

2 of 2 04/04/2023, 11:01